HandbuchDE
RCMS150_D00259_00_M_XXDE/08.2016
LINETRAXX® RCMS150
Differenzstrom-Überwachungssystem Typ B
mit integrierten Messstromwandlern für
geerdete AC/DC-Systeme (TN- und TT-Systeme)
für COMTRAXX 2.1, Option C
Bender GmbH & Co. KG

UL508 in Vorbereitung
CSA in Vorbereitung
7.3 Bestellangaben
Zubehör
* Nur zur Messwertanzeige und für Alarmmeldung geeignet,
nicht zur Parametrierung
Typ Versorgungsspannung US Art.-Nr.
RCMS150 DC 24 V B 9405 3025
Montageclip zur Hutschienenmontage B 9108 0110
Bezeichnung Typ Art.-Nr.
Condition Monitor mit integriertem Gateway COM465IP B 9506 1065
Condition Monitor CP700 B 9506 1030
RS-485 Zwischenverstärker DI-1DL B 9501 2047
Spannungsversorgung AN410 B 924 209
Differenzstrom-Überwachungssystem* RCMS460-D-1 B 9405 3001
RCMS460-D-2 B 9405 3002
RCMS490-D-1 B 9405 3005
RCMS490-D-2 B 9405 3006
31 RCMS150_D00259_00_M_XXDE/08.2016
INDEX
A
Anschlussbild  18
Anzeigeelemente  17
Arbeiten an elektrischen Anlagen  11
B
Bedienelemente  17
Benutzungshinweise  5
Bestellangaben  32
Bestimmungsgemäße Verwendung  11
D
DGUV Vorschrift 3  13
E
Entsorgung  9
F
Fachpersonal  11
Funktionsbeschreibung  13
G
Gerätemerkmale  13
Glossar  23
I
Inbetriebnahme  15,  19
INFO-Liste auslesen  29
Installation, Vorüberlegungen  15
K
Klemmendetails  18
Kurzanleitung  13
L
Lieferumfang  13
M
Maßbild  16
Menüstruktur der Web-Bedienoberfläche
29
Menü-Übersicht  22
Montage  15
Montieren des Geräts  15
N
Normen  32
P
Praxisseminare  7
Produktbeschreibung  13
R
Reparaturservice  7
S
Schraubbefestigung  16
Schulungen  7
Selbsttest  25
32RCMS150_D00259_00_M_XXDE/08.2016
Service  6
Startseite, Web-Bedienoberfläche  29
Support  6
T
Technische Daten  29
Technische Unterstützung  6
Test  25
V
Vor-Ort-Service  7
W
Web-Bedienoberfläche  29
Z
Zulassungen  14,  32
33RCMS150_D00259_00_M_XXDE/08.2016
Bender GmbH & Co. KG
Postfach 1161 • 35301 Grünberg • Germany
Londorfer Str. 65 • 35305 Grünberg • Germany
Tel.: +49 6401 807-0 • Fax: +49 6401 807-259
E-Mail: info@bender.de • www.bender.de
Fotos: Bender Archiv BENDER Group